
- - Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO NO JORl'iAL 
BOLETIM 00 fr UNICÍPIO 

o, 
<!: 

N! .... .... /.?.. DE ... '?. .. {:/~./2 ( 

o ..... 
~ 

Ct: 
u 
'-1.J 
Q 

o 
..J 
-.IJ 
o.. 
o 
Q 
-0:C 
~ 
o 
::::.. 
I..J 
Ct: 

<:::> 
........ 
1"l 
<.o 

""' <:!" 

DECRETO Nº. 13.579/09 
DE 08 DE JUNHO DE 2009 

Cria e institui a Comissão de Avaliação de Desempenho e 
Cumprimento de Metas de que trata o Contrato de Gestão 
nº 20528, de 20 de maio de 2009 celebrado entre a 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos e a 
Associação Parque Tecnológico e nomeia os respectivos 
inte_grantes. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos no uso das 
atribuições que lhe conferem o inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município. de 05 
de abril de 1.990. 

Considerando, finalmente o disposto no processo 
administrativo nº 58990-2/2009, 

D E CRETA: 

Art. 1º. Fica criada e instituída a Comissão de Avaliação de 
Desempenho e Cumprimento de Metas, prevista na cláusula nona, parágrafo primeiro, 
do Contrato de Gestão nº 20528, de 20 de maio de 2009, composta pelos seguintes 
membros: 

1- José Liberato Júnior; 

11-Aydano Barreto Carleial: 

Ili - Carlos Eduardo Santana· 

IV - Toshihiro Yosida. 

Art. 2º. A autoridade supervisora será a Secretaria de (~ 
Desenvolvimento Econômico e da Ciencia e Tecnologia - SDECT na pessoa de seu l!J 
Secretário, conforme cláusula nona do Contrato de Gestão. 

P158990-2/09 

I 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Art. 3º. Os serviços prestados pelos membros da comissão 
não serão remunerados mas considerados serviços relevantes ao Município. 

junho de 2.009. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 08 de 

~ Eduardo Cury 
Prefeito Municipal 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos oito dias do mês de junho do ano de dois mil e 
nove. 

D. 13.579/09 

11ft J-0-- f, ~ ~ 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

Pl58990-2/09 2 


